
Jak se přihlásit do Pacientského hubu

Abyste mohli bezplatně využívat služby a prostory 
Pacientského hubu, je třeba se zaregistrovat na webu. 

 
Registraci může provést člen existující pacientské 

organizace, nebo jedinec, který je v procesu zakládání 
nové organizace a potřebuje se vzdělat.

 
Registraci můžete provést na tomto odkaze:

https://pacientskyhub.cz/user/register

https://pacientskyhub.cz/user/register


Registraci provádí jednotlivci, nikoliv organizace. 
Za každou pacientskou organizaci se může přihlásit 

neomezené množství členů. 
 
 
 
 
 
 

Díky tomu si v týmu nemusíte přeposílat pozvánky. Každý 
člen bude mít na webu svůj profil a může se rozhodnou 

sám, v čem se chce vzdělat.
 

Vyplňte údaje za svoji osobu



Vyberte vazbu na pacientské organizace
Nejprve zkuste první možnost:

Vyberte svoji organizaci v rolovací nabídce. Pokud máte 
členství ve více organizacích, můžete žlutým tlačítkem přidat 

další organizaci. Seznam kopíruje databázi MZČR.



Nemůžu najít svoji organizaci v nabídce
Pokud vaše organizace není v rolovacím seznamu, zvolte 

druhou možnost a organizaci přidejte.

Zobrazí se vám registrační formulář. 
Vyplňte povinné informace a organizaci 
zaregistrujte. Čím víc toho vyplníte, tím 
lépe budete identifikovatelní pro ostatní 
členy a partnery Pacientského hubu.



Teprve mám v plánu založit pacientskou organizaci
Pro ty, kteří teprve zvažují založení organizace 

a potřebují se vzdělat, nabízíme speciální členství:

Napište nám více o organizaci, kterou zakládáte a jakou 
formu podpory byste od nás potřebovali. Umožníme vám 

přístup k veškerému obsahu po dobu 6 měsíců a konzultace.



Notifikace a souhlasy
Nezapomeňte zvolit, jak často od nás budete chtít odebírat 

novinky a že souhlasíte s GDPR a pravidly Pacientského hubu.

Zásady zpracování osobních údajů zde.

Pravidla Pacientského hubu najdete zde.

Přihlášku odešlete stisknutím 
žlutého tlačítka "Zaregistrovat"

https://pacientskyhub.cz/zpracovani-osobnich-udaju
https://pacientskyhub.cz/pravidla-pacientskeho-hubu


Co vám přinese členství v Pacientském hubu?

komplexní vzdělávací akce, odborné konference i inspirativní 
neformální setkávání 
e-learning na míru připravený pacientským organizacím,
využití konzultačních služeb a mentoringu,
místo pro pořádání vlastních akcí pro vaše členy i veřejnost,
klid na práci ve sdíleném prostoru a ve 3 vybavených 
zasedacích místnostech,
možnost využití portálu Pacientského hubu pro propagaci a 
správu vlastních akcí i správu členů,
komunikace s ostatními organizacemi osobně i online, sdílení 
zkušeností a vzájemná podpora.


